
1 

 

Lubliniec, dnia 29.11.2017 

Zamawiający: 

Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny  

im. dr. Emila Cyrana 

42-700 Lubliniec 

ul. Grunwaldzka 48 

Nr sprawy: DZP.382.10.2017 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Dostawa środków czystościowych” 

I. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zmianami), zwanej dalej „ustawą pzp”, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej dla poszczególnych 

części w przedmiotowym postępowaniu. 

Część 1- Chemia profesjonalna,  

wybrano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę:  

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy.  

Cena oferty 29 665,76 zł. 

Część 2 – Akcesoria czystościowe,  

wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

Henry Kruse Polska sp. z o.o.,  

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce. 

Cena oferty 33 199,25 zł. 

Część 3 – Sprzęt do sprzątania,  

wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce. 

Cena oferty 11 077,98 zł. 

Część 4 – Pozostałe środki czystościowe,  

wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto,  

ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom. 

Cena oferty 72 936,62 zł. 

Część 5 – Pozostałe środki czystościowe II,  

wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  

Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce. 

Cena oferty 2 962,63 zł. 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze, dla poszczególnych części 

zamówienia, na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych 



2 

 

warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzystniejszy bilans ceny i spełniania innych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,  

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów. 

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

Część 1 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna  

MEDIFARM Sp. z o.o. 

ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
60,00 40,00 100,00 

5 

E.P.U. Pro Perfecto Sabina Zioła 

Maciowakrze, ul. Kościuszki 5,  

47-280 Pawłowiczki 

Brak oceny – oferta niezgodna z SIWZ, odrzucona na 

podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Część 2 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce 
59,22 40,00 99,22 

2 
Higma Service Sp. z o.o. 

ul. Gosławicka 2, 45-446 Opole 
32,60 40,00 72,60 

6 

ULEX Beskidzkie Centrum Opakowań Urszula 

Jędrzejko, Tomasz Jędrzejko Spółka Jawna 

ul. T. T. Jeża 15, 43-300 Bielsko-Biała 
60,00 12,00 72,00 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom 

Brak oceny – oferta niezgodna z SIWZ, odrzucona na 

podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Część 3 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce 
60,00 40,00 100,00 

Część 4 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 
KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom 
60,00 40,00 100,00 

Część 5 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 
KRYTERIUM 

REKLAMACJE  
ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Henry Kruse Polska sp. z o.o. 

Bielany Wrocławskie Kolejowa3, 55-040 Kobierzyce 
60,00 40,00 100,00 

4 
Hurtownia Farmaceutyczna  

MEDIFARM Sp. z o.o., ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 
41,39 40,00 81,39 

3 
Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 

ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom 
39,10 40,00 79,10 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 


